

Pytanie

Dla ilu pracowników łącznie docelowo mamy zapewnić środki higieny do toalet? (plus minus 10%)

Odpowiedź:

Liczba pracowników – ok. 550 łącznie w obu budynkach.

Pytanie:

Ile mamy pomieszczeń bądź jaki procentowy udział (we wszystkich pokojach) mniej więcej stanowią biura z indywidualną kontrolą dostępu. Te pomieszczenia sprząta serwis dzienny?

Odpowiedź:

Pomieszczenia z indywidualną kontrolą dostępu lub wymagających sprzątania przez serwis dzienny:

- w budynku ROMA 10 pomieszczeń,
- w budynku UNITRA 3 pomieszczenia.